
1 

 

 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Когалыма «Колокольчик» 

(МАДОУ «Колокольчик») 

 

П Р И К А З 

 

от «29» ноября 2024 г.                                                                                                  № 389 

г. Когалым 

 

О внесении изменений в приказ №20 от 15.01.2024г. «Об утверждении положения о 

выпуске информационно-просветительского журнала «Колокольчик.ru» 

для родителей (законных представителей) воспитанников» 

 

В связи с необходимостью замены членов рабочей группы.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ №20 от 15.01.2024 года «О выпуске просветительского 

журнала «Колокольчик.ru» для родителей (законных представителей) воспитанников  

2. Приложение 2 читать в следующей редакции 

Руководитель группы: Петрова Е.П. – заместитель заведующего;  

Члены группы: 

1. Пупкова Н.М. - учитель-логопед; 

2. Педюра О.А. – воспитатель; 

3. Личиева Д.В. – воспитатель; 

4. Камаева А.Н. – инструктор по физической культуре; 

5. Ташпаева Д.Д. - методист 

3. Остальные пункты приказа оставить без изменения; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего Е.П. Петрову  

 

 

 

 

Заведующий                                             С. А. Радькина 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Заместитель заведующего Петрова Е.П. 

 

 

 


